
Skjern Brolægning ApS

Snedkervej 2, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 03 50 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/3 2016

Søren Sandmand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjern Brolægning ApS
Snedkervej 2
6900 Skjern

Telefon: 97 35 07 09

CVR-nr.: 33 03 50 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Søren Sandmand

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af flise- og brolægningsopgaver.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 971.153, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.267.776.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.864.631	2.261.042
Personaleomkostninger	1	-575.639	-543.359
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-927.346	-487.868
Resultat før finansielle poster		1.361.646	1.229.815
Finansielle indtægter		0	148
Finansielle omkostninger	3	-120.437	-120.969
Resultat før skat		1.241.209	1.108.994
Skat af årets resultat	4	-270.056	-250.302
Årets resultat		971.153	858.692

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
Overført resultat	-28.847	758.692
	971.153	858.692

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		316.000	395.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	316.000	395.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.311.368	2.632.254
Materielle anlægsaktiver	6	4.311.368	2.632.254
Anlægsaktiver		4.627.368	3.027.254
Varebeholdninger		321.345	400.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.002.267	869.372
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.305	501.270
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		1.720	215.498
Tilgodehavender		1.089.292	1.586.140
Likvide beholdninger		821.608	812.265
Omsætningsaktiver		2.232.245	2.799.243
Aktiver		6.859.613	5.826.497

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.142.776	2.171.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
Egenkapital	7	3.267.776	2.396.624
Hensættelse til udskudt skat	8	242.284	231.339
Hensatte forpligtelser		242.284	231.339
Kreditinstitutter		1.241.462	705.319
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.241.462	705.319
Kreditinstitutter	9	221.000	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.174	338.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		505.091	720.046
Sambeskatningsbidrag		259.111	124.313
Anden gæld		877.715	1.185.867
Kortfristede gældsforpligtelser		2.108.091	2.493.215
Gældsforpligtelser		3.349.553	3.198.534
Passiver		6.859.613	5.826.497
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.999.985	2.235.415
Pensioner	460.680	212.225
Andre omkostninger til social sikring	115.443	97.946
Andre personaleomkostninger	32.631	61.769
	3.608.739	2.607.355
Overført til produktionslønninger	-3.033.100	-2.063.996
	575.639	543.359
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	79.000	79.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	853.346	478.868
Gevinst og tab ved afhændelse	-5.000	-70.000
	927.346	487.868
Goodwill	79.000	79.000
Produktionsanlæg og maskiner	853.346	478.868
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	-5.000	-70.000
	927.346	487.868
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	60	5.617
Andre finansielle omkostninger	120.377	115.352
	120.437	120.969
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	259.111	124.313
Årets regulering i udskudt skat	10.945	125.989
	270.056	250.302

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	790.000
Kostpris 31. december	790.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	395.000
Årets afskrivninger	79.000
Ned- og afskrivninger 31. december	474.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	316.000
Afskrives over	10 år

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	4.349.483
Tilgang i årets løb	2.532.460
Afgang i årets løb	-33.000
Kostpris 31. december	6.848.943
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.717.229
Årets afskrivninger	853.346
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-33.000
Ned- og afskrivninger 31. december	2.537.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.311.368

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.171.623	100.000	2.396.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-28.847	1.000.000	971.153
Egenkapital 31. december	125.000	2.142.776	1.000.000	3.267.776

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser og ingen ejerbeviser er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver	45.000	40.000
Materielle anlægsaktiver	194.000	138.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.000	59.000
Låneomkostninger	-6.000	-6.000
Regulering til ovenstående poster i hele tus.	284	339
	242.284	231.339

Udskudt skat er afsat med 22%.

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	1.241.462	705.319
Langfristet del	1.241.462	705.319
Inden for 1 år	221.000	124.000
	<u>1.462.462</u>	<u>829.319</u>

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebrev på i alt TDKK 800, der giver pant i materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	<u>824.600</u>	<u>1.027.400</u>
---	----------------	------------------

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sandmand Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke, udover ovenstående, eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
